198
scandalu. Item licere etiam ad pro-
videndum infirmu statim post media
nocte celebrare. Item ex singulari
privilegio Oses Benedictinos ex raabili-
tate statim post media nocte pro
missa ordiri, et duabus et tribus post
meridie finire. Et nota via p se
legendo ante aurora celebrare a Dribg
gunito di mortale.

Quores 4. Quoties in uno die licitum 256.
sit celebrare? R. qd p se solum una
Missa liceat de die celebrare, valde
em felix e' ad psona, q' una missa
cotidie dignè celebrat. Eximium in
varie cass 1. natalis Dni, ubi unig
sacerdoti ieiunio licet ter celebrare,
ut in plevat, si ter n' celebrat. 2. gudo
moribundo e' p'obendu viaticu, nec hospia
g'scurata ade, ubi etiam n' ieiunè p' 2.
missa celebrare. 3. si quis h't plures
parochias, nec gudo alternare p', tunc

prout in littera Sr. Epi. bis. terre cele-
 brare eodem die, s. purificatione sumere
 n. d. h. ne ieiunium violet nisi in ulti-
 ma missa. 4.º si superveniat inexpecta-
 ta supplicatio aut lex, prope, Ego p. utens
 sacrum, ubi si purificatione n. sumpsit,
 prout iterato celebrare. 5.º si subito
 gligeret aliquem sepelire, et mos
 hret d. sepelire, cu. missa, ubi si
 purificatione sacerdos n. sumpsit prout
 iterato missa inchoare. 6.º De bene-
 dictione nuptiarum magnatum. 7.º in regioibz
 ubi e. penuria sacerdotibz. Sed advertet,
 qd in solo casu 2.º liceat etiam aliam
 ne 2.º celebrare, in aliis n.

257. Quaerit 5.º An et quando liceat missa ab-
 s. interrumpere, s. capta de novo incho-
 are, et an sacerdos tenet sacrificare?
 R. Notari a D. r. bz. segentes casu 1.º si
 in ipso sacrificio ante q. servat defectu